
~ CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL

ATO DO PRESIDENTE N° L./e;.DE 1999.

o Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de suas
atribuições regimentais.

RESOLVE:

1 - EXONERAR ALESSANDRA MENEZES DE LEMOS, Matrícula nO
14.223-53, do cargo especial de gabinete, CL-01, do Gabinete Parlamentar do Deputado
Chico Floresta, com data retroativa a 1° de julho de 1999. (Resolução nO 143/97 ­
Processo nO 001.397/99-CLDF).

- Publique-se e registre-se.

Brasflia, 1'j de J"/AO de 1999.

C:\OOC\ROSAIMINUTA1.00C

Deputa
/..~

EDIMAR PIRENEUS
Presidente


